Odplata za zriadenie vecného bremena 

1. Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu, pričom výška odplaty je určená primátorom 
mesta Martin podľa § 23 ods. 3 Všeobecne záväzného nariadenia mesta Martin č. 99 o hospodárení 
s majetkom mesta Martin vo výške 296,25 EUR, slovom: dvestodeväťdesiatšesť eur a dvadsaťpäť 
centov (výpočet odplaty podľa vzorca: 25 EUR - cena za m2 x rozloha 79 m2 - vrátane ochranného 
pásma x 0,15 - koeficient) , ktorá je splatná v deň podpisu tejto zmluvy a bude povinnému z vecného 
bremena vyplatená na jeho účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy.